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Castiglione Rd 2

NAZMX021
Pos. Num.
1 50
2 130
3 154
4 711
5 64
6 77
7 115
8 14
9 21
10 372
11 709
12 15
13 205
14 19
15 972
16 46
17 164
18 40
19 430
20 296
21 100
22 484

23 4
24 72
25 231
26 622
27 201
28 747
29 252
30 232
31 6
432
761
490
303
91
704
37
44
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Pilota

OCCHIOLINI Fabio
LIARDI David

DI DOMENICANTONIO Ubaldo

NERI Gabriele
MAZZOTTI Andrea
BANDINI Pierluigi
TONONI Luigi
PIUNTI Adriano
RAVAGLIA Marco
GAZZIRO Luca
CASELLI Stefano
MANCINI Luca
BONTADINI Maurizio
BERTOLI Carlo
GALVANI Paolo
DONGHI Ivano
MATTIUZ Paolo
ANNIBALDI Giovanni
MASSARO Vincenzo
BIAGIOLI Andrea
MARCOZZI Enzo
SONDA Orazio
GUERRA Massimiliano
BARON Fabio
PINCHERA Ciro
TABANI Luca
TESCONI Luca
GIROLAMI Simone
TOCCO Pierangelo
FURLAN Michele
BUCCI Manuelo
SAGLIMBENI Massimo
BORTOLOTTI Sandro
FONTANA Romano
CRASNICOV Loris
MENGONI Antonio
PIVA Italo
GARATTINI Ezio
GOFFREDI Andrea

Cat.

MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
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Mod.

Acqua Minerale Alcalina

Superveteran - Gara 2

Classifica dopo 10 Giri (15,740 Km)

Team - Motoclub

A.M. Aretina

Sparks Reggello
Milani

Scorpioni

F. Baracca

Pellicorse

Gardone V.T.

Cross Park Ponzano
Migliori Sm Action Ssd Srl
Lunardi

G. Brilli Peri

Erresse

Castellarano

Zeta Mx Park
Lumezzane

Mxe.45
Pedemontano

Wyss Motorsport Team
Racing Terni

Monte Coralli Faenza
Perfini School Mx

Tre Pini

Milani

Tenno

Milani

A.M. Aretina

Liguria Racing
Caerevetus

Fuori Strada Finalese
Porto Viro

Milani

Porta Nuova

Gruppo Sasso Marconi
Castel S. Pietro Terme
Cremona

Trasimeno G Capecchi
Tre Pini

Evergreen

Adriatica Racing S.S.D. AR.L.

Miglior tempo: nr 50 - OCCHIOLINI Fabio 1:56.039 nel giro 5 Media 48,832

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

© MGMTi

Promotal ...

7w |

ming

suzuki

=R s Anorone

Moto

KTM
Honda
KTM
Yamaha
KTM
Husqgvarna
Gas Gas
Husqgvarna
Suzuki
KT™M
Honda
KT™M
Honda
Kawasaki
Husqvarna
Gas Gas
KTM

KTM
Yamaha
KT™M
Honda
Kawasaki
KT™M
Husqvarna
KTM
Honda
Honda
Husqvarna
Yamaha
Suzuki
KT™M
Husqgvarna
KT™M

KT™M

Gas Gas
Honda
KTM
Yamaha

Yamaha
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.,.S!E;;,E,ED Omiseero
Media Vincitore 47,043 Km/h
Tempo Tot. Migliore Nel G. Diff. primo  P.ti
20:04.505 1:56.039 5 - 250
20:15.558 1:56.563 3 11.053 210
20:48.489 1:59.759 3 43.984 170
21:14.034 2:01.455 1 1:09.529 140
21:15.496 2:03.387 9 1:10.991 120
21:16.016 2:02.530 9 1:11.511 110
21:36.073 2:05.678 2 1:31.568 100
21:47.374 2:03.926 6 1:42.869 90
22:06.268 2:06.723 4 2:01.763 85
22:13.604 2:05.705 1 2:09.099 80
20:05.052 2:08.648 6 1 Giro 77
20:05.812 2:08.343 6 1 Giro 74
20:07.112 2:08.930 7 1 Giro 72
20:09.901 2:09.306 7 1 Giro 70
20:33.058 2:12.522 4 1 Giro 68
20:37.418 2:11.484 9 1 Giro 66
20:39.530 2:11.751 3 1 Giro 64
20:42.969 2:12.089 6 1 Giro 63
20:43.438 2:12.016 6 1 Giro 62
20:47.582 2:12.955 7 1 Giro 61
21:30.210 2:16.659 3 1 Giro 60
21:53.258 2:19.355 8 1 Giro 59
22:06.864 2:21.459 3 1 Giro 58
22:11.133 2:20.924 3 1 Giro 57
22:18.954 2:18.901 3 1 Giro 56
22:25.038 2:23.081 8 1 Giro 55
20:39.468 2:28.235 3 2 Giri 54
21:18.812 1:59.538 3 2 Giri 53
21:52.128 2:40.700 2 3 Giri 52
20:56.609 3:02.635 1 6 Giri 0
21:24.505 2:42.236 2 7 Giri 0
Non Partito 0
Non Partito 0
Non Partito 0
Non Partito 0
Non Partito 0
Non Partito 0
Non Partito 0
Non Partito 0

Inizio gara 13/06/2021 15:23:59

Esposto ore: 15:48

Direttore di gara : Valerio Baldi

Fine gara 13/06/2021 15:46:30

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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